
Contacto

Teléfono 965827000
Fax 965827152
Correo Electrónico contratacion@caudete.org

Dirección Postal

C/ Mayor, 2
(02660) Caudete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1175768M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2023
a las 11:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Caudete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0202500E
Sitio Web http://www.caudete.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yH2nZAzRRtCrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras para la nueva cocina dentro de las obras de ampliación
de infraestructuras de la Ciudad Deportiva Atleta Antonio Amorós

Presupuesto base de licitación
Importe 14.483,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.970 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación LEADER 2014-2020. Grupo de Acción Local: A.D. MONTE
IBÉRICO-CORREDOR DE ALMANSA. NIF: G02322857

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES NIVELES CAUDETE SOCIEDAD LIMITADA
NIF B02283323
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.483,7 EUR.

http://www.caudete.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yH2nZAzRRtCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sZNLOUPJskAeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 170117 |  2023-872148 | sáb, 24 jun 2023 11:46:00:445 CEST 11162729969545793579185099022388641855UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sZNLOUPJskAeC9GJQOEBkQ%3D%3D

